S. PETRI GLOUCESTRI^. 71

dendo iudc qiiatuor solidos et uiiam gallinam, ut dictum est,

et in vigilia Beati Johannis "W'ivcncweddiugc, ut dictum est,

et debet custodii'e boscum domiui regis, ct debet habere ple-

num care tarn foeui.

Prior Saucti Bartholomiei tenet mium mcsuagium cum uuo

curtillagio de antiqua teniu-a, reddendo iude octodecim de-

narios.

Burgenscs Gloucestria3 redduut una cum aliis teuentibus ad

mancrium Berthoniv? praedictai per annum de coteriis cum
curtillagiis in suburbio Gloucestriaa quorum uomina non reco-

lunt vigiuti novem solidos septem denarios de redditu assise. .

^^
ConsududinaAi. O^ /V*^ ^^

Willelmus Gille tenet dimidiam virgatam tcrrse consuetii - "

^ y'

dinarifflTet debet operari per secundam septimanam quatuor I tA^^
HlesT^t valet operatio per diem obolum quadi-antem, scilicet s^
a festo Sancti Michaelis^usque ad Nativitatem Sancti Johannis

Baptista3 unum denarium per diem, et est summa dicta; opc-

rationis per annum de dimidia virgata terrte quincjue solidi

unus denarius obolus quadrans.

Item debet ararc cjualibet secuuda septimana dimidiam acram
terra), et valet arui-a illius dimidias virgataj terra) per amium
sex solidos sex denarios.

Item debet ararc ex pra^catione per unum diem per annum,
et habebit pro ilia arura unum denarium obolum, et valet ultra

unum denarium obolum.

Item arabit semcl in anno dimidiam aerara terra3 ex con- f. Pt
suetudiue qua) vocatur benherpe, et [debet] seminarc de pro-

prio semine, et herciare, metere, ct inducere in grangiam
domini regis, et habebit imam garbam, et valet quindecim
denarios ot obolum, garba non allocabitur.

£t debet ({uuddam Wivcneweddingc in vigilia Beati Johannis

Baptistae, ct valet obolum, et dabit unam gallinam ad Natale
Domiui de pretio unius denarii, et propter illam gallinam con-

Bueveruut habere de bosco domini regis unam summam bosci

qua) vocatm- dayesem.

Item debet per annum scxdecim bederipas, et valent eex-

dccim denarios.

Et est summa opcrationis dimidite virgatte terra) quatuor-
decim solidi sex denarii quadrans.

Item debet dicta dimidia virgata terra) per annum octo

denarios de redditu assise cjui vocatur huntcneselver.

Et est summa totius quindecim solidi duo denarii quadrans.
Willelmus Fraunceyg, Robertua Tekel, Willelmus de la HuUe.
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f. 14/'.

Thomas de la HuUe, similia tcncnl teucmenta, et faciunt m
omnibus siciit pra^dictus Willelmus Gille.

Thomas le Lmig, ct Robertus, teueut diuiidiam virgatam

teiTK, ct I'aciunt idem servitium, scd daul imam galliuam

magis quam dicta dimidia virgata, ct facimit Wivcneweddiug

de pretio uuius obeli.

"Willelmus AVichc, ct Eadulphus Brcvcl, Robertus Uuwiiie,

ct Galfridus Stillc, similia tencut teucmenta, ct faciunt sicut

prasdicti duo coujuuctim.

Johauues Telyc tenet uuum quarterium terra;, et facit con-

tuetudines ([uautum pertiuet ad unum ciuurtcrium.

Johannes Carpentarius ct Rclicta Kammok tencnt dimidiam

virgatam terra:, ct faciunt idem quod pra:scripti, exceptia

hunteneselver et gallina.

^Matilda la Coke tenet uuum quarterium, et facit consuctu-

dines lit de uno quarterio consuetudinario.

Juliana vidua tenet unum quarterium terrse, ct facit con-

Buetudiues ut prius.

Gilbertus Eiveray tenet octo acras terra: arabilis, et unam
ncram prati, et debet operari a festo Sancti Michaclis usque

nd festum Sancti Johannis Baptists: per quamlibet septimanam
per duos dies, pretium o^serationis dici obolus quadrans.

Item a iSTativitate pra:dicta usque ad festum Sancti Petri

ad Yincula usque ad festum Sancti Michaclis qualibet septi-

maua quatuor dies,' et valet dicta unum denarium.

Et est summa operationis octo solidi quatuor denarii obolus.

Milo ju^ enis tenet dimidiam virgatam terra: joer operationem

manualem, et valet operatic per annum decem solidos.

Omues illi libere tenentes pra:nominati possunt maritarc

lilios ct filias sine licentia domini regis, tam extra manerium
((uam infra, et omnes consuetudiuarii prajuominati possunt

filios et filias maritare infra manerium et non extra, sine

licentia, et omnes isti pra:nominati debcnt talliari ((uando do-

minus rex talliat domiuica sua jier Angliam.

Item dc placitis, merchetis, et perquisitis, et herietis, dicuut

quod sexaginta solidi de tolneto cervisia: - per aimum tres solidi

dc paunagio per annum viginti denarii. De visu franci plcgii

dicunt quod commodum est una marca ])er annum.

Dicuut etiam ([uod nullum liundredum injuuctum est

manerio.

Dicuut dc stauro, rcmanet iustauratum.

' This sentence appears to be iii-

couiplele.

-' cervtiite] Qy. this word. Tl»c

MS. has ('til's. The entire clause

albo seem.s corrupt.
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Domii.us rex babct lu uuinerio r|uiudecim bovcs, imaiu

vaccam, uuam juvcncani.

Et dc omnibus aliis capitulis extremis dicuiiL (luod iiibil

sciuut.

Dc libero reddiia Bertomu domini reyis.

Be krmiao Saudi Michaells.

De priore Laiitbouia; quiiiquc solidi duo deuaiii.

Dc priore Sancti Bartholoiiuti (juatuor denarii obolus.